Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 447/2021 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a pintura das faixas das guias e de pedestres nas rotatórias existentes nas quadras 01, 16
e 20 da Avenida Pinheiro Machado, Jardim Gérson França/Fundação Casas Populares Salvador Filardi.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 24/04/2023

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 675/23
-

Bauru, 24 de abril de 2023.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 675/23

Excelentíssimo Senhor
WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 29 de fevereiro de 2023.

êâmara Municipal défüw.~l
Diretoria de Apoio l:>gisl~ti·10 l

l
2 4 ABR 2023 \

l

EN TRAD I
Hora IJÀl,k (a) ,/2

Em atenção ao Requerimento 44 7 /21, de vossa autoria,

protocolado nesta Prefeitura como processo 91863/21, referente a pintura das faixas das
guias e de pedestres nas rotatórias existentes nas quadras O 1, 16 e 20 da Avenida
Pinheiro Machado, Jardim Gérson França/Fundaçã~ulares Salvador Filardi, a
EMDURB informa que a solicitação foi atendi ·